07/02/2022 09:11 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/FEF2AE05/03AGdBq25V-sDyWJ07kkcvj9B0lft_KxfCuquDT2V8jhFe8uitItvkuCmhUysOVlhI9mZ… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

Matrícula Nome Cargo

172610 Ana Giselle Aguiar Dias Cirurgião - dentista

314203 Dabiliane Oliveira Rodrigues Nascimento Justiano Cirurgião - dentista

27070 Márcia Elizabeth Lopes Rodrigues Cirurgião - dentista

281468 Rosângela Gomes Duran Téc de Higiene Bucal

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMUSA

PORTARIA Nº 023/DA/GAB/SEMUSA

Portaria nº 023/DA/GAB/SEMUSA Porto Velho, 31 de janeiro de
2022.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA
DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, no uso de suas atribuições
legais que lhe confere o Decreto nº 3.105/I de 11.06.2018:

R E S O L V E:

Art. 1° - DESIGNAR os servidores abaixo relacionado, para
procedimento de Controle de Qualidade de Primeira Ordem, conforme
recomendação do relatório nº 005/DEA/CGM/2021.

Art. 2º – Compete ao Fiscal:

Os representantes devem verificar a entrega do material: identificação
do lote; prazo de validade de todos os materiais; condições de
embalagem protetora; observar presença de precipitados; observar o
cumprimento das especificações legais exigidas nos rótulos; verificar
a existência de manual na língua portuguesa; observação dos aspectos
físicos dos materiais quanto possível (cor,, odor, uniformidade, testura,
integridade, presença de corpos estranhos, limpidex. Turbidez) e
vazamento, entre outros, e durante ou após o recebimento, fazer os
devidos registros.

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação com
efeitos a partir de 01 de fevereiro de 2022.

ELIANA PASINI
Secretária Municipal de Saúde

Publicado por:

Fernanda Santos Julio

Código Identificador:FEF2AE05

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 07/02/2022. Edição 3152

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/